Tunc perget una cum Promotore Fiscali, Notario 'ac Testibus in
strumentariis ad sacellum, ubi requiescùnt ossa praefati Beati; quo per
ventus, factaque brevi oratione, deveniet ad recognitionem urnae ab
extra, ad quem effectum conferenda sunt signa desumpta in praefato
ìnstrumento, Quodsi omnia conveniant, mandabit extrahi urnam, vel
quatenus extrahi nequeat, eandem aperiri. Sed antequam id fiat, [ube
bit omnibus qui adsunt, cujuscumque gradus, conditionis et ordinis sint,
ne quisquam audeat, sub poena excomunicationis ipso facto incurrendae,
sub quovis praetextu, etiam devotionis gratia, quidquam surripere aut
de corpore et exuviis, aut de urna, vel quidquam immittere, sine expres
sa licentia, vel mandato ejusdem Rev.mi Episcopi, aut ejus Delegati.

Aperta urna, ve!" ope c1avium vel ope artifìcum, qui juxta opportu
nitatem erunt adhibendi, diligenter accurateque examinabit statum inte
riorem capsae, statum corporis seu exuviarum corporis praefati Beati
Alphonsi Mariae, ac cetera omnia quae intus. urnatn continentur. Si
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cuncta viderit resporidere 'iis, quae descripta sunt in praefato instrumen
to, sumet ipse, ve! mandabit sumi aliquas reliquias de eorpore et exu
viis praedicti Beati Alphonsi Mariae, easque collocabit in capsula bene
clausa, suisque sigillis ac testimonialibus litteris munita Romam trans
mittenda.

Si opportunum ei videatur ad hoc opus, videlicet ad extractionem
et collocationem reliquiarum in capsula, adhibere poterit aliquem ana
thomes peritum; qui, quatenus venerabile corpus aliquam adhuc servet
integritatem, seligat ossa minus principalia, guae sine deformatione cor
poris fas erit extrahere; casu vero qua resolutum sit, poterit saltem pro
priis nominibus ossa distinguere, guae in transmittenda capsula collo-

. cabuntur.

Hisce expletis, iterum claudenda erit urna, appositis Rev.mi Epi
scopi sigillis eo modo, ut, sine eorum fractura, nequeant ullo pacto ape
riri; et sic clausa sigillisque obsignata colloeanda eodem in loco, ubi
sita erat priusquam aperitio, recognitio et reliquiarum extractio fieret,
Si vero oporteat urna extrahi et alio transferri, in translatione adhibean
tur lumina, seu intortitia, et submissa voce recitentur psalmi de Com
muni Confessorum Pontificum, tam in recessu a sacello, quam novo ac
cessu ad praedictum sacellum,

Erunt haec omnia per Notarium in scriptis redigenda, ut nihil pror
sus lateat eorum, quae gesta sunto

Quodsi inopinata aliqua occurrerit circumstantia, quaé hac in in
structione praevisa non fuerit, Rev.mus Episcopus, ve! ab eo Delegatus
statuere poterit quod sibi magis opportunum, necessarium et expediens,
pro sua prudentia videbitur (44).